+49 (0) 911  ⁄  5 19  47- 0www.SplusS.de mail@ SplusS.de +49 (0) 911  ⁄  5 19  47- 0 www.SplusS.demail@ SplusS.de
THERMASREG® KTR
Rev. 2025 - V18 FR
Thermostat de gaine, y compris bride de montage,
type CE contrôlé et certifié, homologué TÜV,
avec sortie en tout ou rien
Produit de qualité allemande homologué DIN. Dispositif de régulation et de limitation
de la température pour les installations de production de chaleur suivant DIN EN 14597.

un étage
THERMASREG® KTR Thermostat de gaine, un étage
Type ⁄ WG02 Ø
mm
plage de
température
(réglable)
différentiel
thermique
(fixe) approx.
temp. de
capillaire
maxi
référence prix
KTR - 060 U ⁄ 090 U TW
KTR-060 U 14 0...+60 °C 3 K +75 °C 1102-3010-2100-350 81,95 €
KTR-090 U 14 0...+90 °C 3 K +120 °C 1102-3010-2100-450 81,95 €
KTR - xx TR
KTR-1 14 –35...+35 °C 3 K +75 °C 1102-3010-1100-150 81,95 €
KTR-060 14 0...+60 °C 3 K +75 °C 1102-3010-1100-350 81,95 €
KTR-090 14 0...+90 °C 3 K +120 °C 1102-3010-1100-450 81,95 €
KTR-0120 14 0...+120 °C 5 K +135 °C 1102-3010-1100-550 81,95 €
KTR-50140 14 +50...+140 °C 5 K +150 °C 1102-3010-1100-650 81,95 €
KTR - R6585 ⁄ R90110 STB
KTR-R6585 14 +65...+85 °C +0 ⁄ –15...20 K +120 °C 1102-3010-6100-750 97,16 €
KTR-R90110 14 +90...+110 °C +0 ⁄ –15...20 K +120 °C 1102-3010-6100-850 97,16 €
Supplément  : U = réglage interne, si cette fonction n’est pas prévue pour le modèle 10,66 €
⁄ 2 = 2 étages, si cette fonction n’est pas prévue pour le modèle   sur demande
Caractéristiques  : FT = réarmement manuel lorsque la température baisse
ST = réarmement manuel lorsque la température augmente

type CE contrôlé et certifié, homologué TÜV,
avec sortie en tout ou rien
THERMASREG® KTR Thermostat de gaine, deux étages
Type ⁄ WG02 Ø
mm
plage de température
(réglable)
différentiel thermique
(fixe) approx.
temp. de
capillaire
maxi
référence prix
1. 2. 1. 2.
KTR - 090090 U TW + TW
KTR-090090 U 14 0...+90 °C 0...+90 °C 3 K 3K +120 °C 1102-3010-2205-150 121,85 €
KTR - 060 R 85 TR + STB
KTR-060R85 14 0...+60 °C +65...+85 °C 3 K +0 ⁄ –15...20 K +120 °C 1102-3010-7205-250 121,85 €
KTR - 090 R110 TR + STB
KTR-090R110 14 0...+90 °C +90...+110 °C 3 K +0 ⁄ –15...20 K +135 °C 1102-3010-7205-350 121,85 €
Supplément  : U = réglage interne, si cette fonction n’est pas prévue pour le modèle 10,66 €
⁄ 2 = 2 étages, si cette fonction n’est pas prévue pour le modèle   sur demande
Caractéristiques  : TR = régulateur de température (réglage externe)
TW = contrôleur de température (réglage interne)